2007年新疆考研网报公告及报考点设置 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/108/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E6_96_B0_c70_108709.htm 根据教育部《关于做好2007年全

国硕士研究生招生考试报名工作的通知》(教学司)[2006]24号)

的文件精神，为了做好2007年全国硕士研究生招生考试网上

报名工作，现将新疆维吾尔自治区硕士研究生网上报名有关

事项通知如下： 一、 报考点的设置及要求： 新疆维吾尔自治

区2007年全国硕士研究生招生考试网上报名共设12个报考点

：伊犁州招生办公室、石河子市招生办公室、巴音郭楞蒙古

自治州招生办公室、乌鲁木齐市招生办公室、喀什地区招生

办公室、克拉玛依市招生办公室、塔里木大学、新疆农业大

学、新疆大学、新疆医科大学、新疆财经学院、新疆师范大

学。各报考点代码、地点及联系方式如下： 6501 伊犁州招生

办公室0999-6786596 6502 石河子市招生办公室0993-2012707

、2012197 6503 巴音郭楞蒙古自治州招生办公室0996-2688558

6504 喀什地区招生办公室0998-2522502 6505 克拉玛依市招生

办公室0990-6223682 6506 乌鲁木齐市招生办公室0991-8810123

6507 塔里木大学研招办0997-4680931 6508 新疆农业大学研招

处0991-8762140 6509 新疆大学研招处0991-8582567 6510 新疆医

科大学0991-4365220 6511 新疆财经学院研招处0991-7842073

6512 新疆师范大学研招处0991-4332532 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com